Long Thành, Tỉnh Đồng Nai.

Ngày 31/03/2011, ABBANK vinh dự nhận
được giải thưởng “ Ngân hàng thanh toán
quốc tế xuất sắc năm 2010” do ngân hàng
HSBC trao tặng.

02 Ngày 11/2/2010, tức ngày mùng 9
Tết, ABBANK vinh dự chào đón Chủ tịch
nước Nguyễn Minh Triết tới thăm và chúc Tết
nhân dịp xuân Tân Mão 2011.

Ngày 17/02/2011, khai trương nâng cấp PGD
Phan Thiết lên thành ABBANK Chi Nhánh
Bình Thuận.

Ngày 18/02/2011, khai trương nâng cấp
PGD Rạch Giá lên thành ABBANK Chi Nhánh
Kiên Giang.

Ngày 23/02/2011, kỷ niệm 5 năm thành lập
ABBANK chi nhánh Hà Nội.